



TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BURSA ŞUBESİ 11. OLAĞAN GENEL KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ

11. Olağan Genel Kurulu'muzda üyelerimiz Lütfü Kırayoğlu, Mehmet Şen, Hulki Artut, Firuzan Tunca, M. Ergun Tunarlı'ndan oluşan Sonuç Bildirgesi Komisyonu'nun hazırladığı bildirme, Genel Kurulumuzda oy çokluğu ile kabul edildi.

Kamuoyuna ve Meslektaşlarımıza saygıyla duyurulur:

Sosyal, siyasal, kültürel ve ekonomik hayatımızda tam bir karanlığa gittiğimiz günlerde elektrik enerjisi ve mesleğimizin diğer alanlarında da Tam bir karanlığa gidiyoruz.

Bu durum rastlantısal değildir: Ülkeyi bu duruma sürükleyenler yarattıkları karanlık tablonun görülmemesi için enerji alanında da ülkeyi karanlığa sürüküyorlar. Bu durum yetmezmiş gibi bütün bu kara tablonun üzerine türban adlı örtüyü örtüyorlar.

Bu kara örtü ile başlayan çene altı tartışması geleneklerimizdeki "ölünün çenesini bağlamak" sonucuna ulaşacaksa çenesi bağlanacak olan Laik Türkiye Cumhuriyeti değil bu tablonun yaratıcıları olacaktır.

Var olan bütün yer altı ve yer üstü kaynaklarının yağmalandığı Cumhuriyet dönemi olan kazanımları olan tesislerin birer birer yabancıların eline geçtiği, stratejik olanların kapatıldığı, bankacılık sisteminin ve özel sektörün önemli kuruluşlarının yine çok uluslu şirketlerin eline geçtiği dönemi tamamlamak üzereyiz. Bu aşamada bütün basın yayın tekelleri yanında, ABD yi bile karanlığa götürerek yüz yılın en büyük hileli iflasını gerçekleştiren ENRON sırada beklemektedir. Bölgemizdeki savaşların temelinde ise enerji kaynaklarına ve enerji güvenliğine hakim olduğu çocuklar tarafından bile bilinmektedir.

Mesleğimiz alanında bu durum dağıtım şirketlerinin peşkeş çekilmesi ile sonuçlandırmaya hazırlanıyor. Diğer taraftan kimin elinde olursa olsun var olan enerji üretim tesisleri birincil kaynak bakımından tamamıyla dışa bağımlı hale getirilmektedir. On yıllardır sözü edilen karanlık günler kapıdadır.

Türkiye'nin stratejik kuruluşu Telekom tam da ülkemizin ABD ile komşu olduğu dönemde yabancıların eline geçmiş haberleşme güvenliği yok edilmiştir. Özkaynaklarımız ile kurulmuş olan iki yıllık karı karşılığında elden çıkarılmasını anlayabilmek mümkün değildir. Elektronik sektöründe dışa bağımlılık ve gümrüksüzlük politikaları yerli sanayinin gelişmesi yönündeki en büyük engeli oluşturmuştur.

Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarının geliştirilmesi lisans tüccarlarının kaderine terk edilirken nükleer lobi bütün hızıyla çabalarını sürdürmektedir. Ülkemizde birincil kaynak olarak dışa bağımlılık %50'leri geçmiş durumdadır.

İşte bu ortamda siyasi iktidar meslek odalarına da el atmış ve sesini kesemediği odaların üzerine gitmektedir. Ele geçirebildiği her meslek örgütüne de yaptığı yanlış onaylatma hevesi içindedir, aynı doğrultuda yürümek için bu dönemde ele geçiremediği meslek örgütlerini de bütün gücüyle etkisiz hale getirmeye çalışmaktadır.

Siyasi iktidarın bu görevi yerine getirmediği alanlarda ise bölgesel, merkezi hatta dış kaynaklı sermaye yerine getirmeye çalışmaktadır. Radyosuyla, televizyonu, gazetesıyla da bunun iklimini yaratmaktadır.

Elektrik mühendisleri önümüzdeki dönemde ülkemizi hem fiziki olarak hem moral olarak aydınlatmaya devam edecekler, etmelidir. Unutmayalım ki sabaha en yakın an karanlığın en yoğun olduğu andır.

Saygılarımızla...

Sonuç Bildirgesi Komisyonu





11. OLAĞAN GENEL KURUL

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Erdal AKTUĞ'un 11. Olağan Genel Kurul Konuşması:

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi
11. Olağan Genel Kuruluna Hoş Geldiniz...

25 Şubat 2006 tarihinde yapmış olduğumuz 10. Olağan Genel Kurulu sonrasında bize verdiğiniz görev ile yaklaşık iki yıldır sizlere, Şubemize, kentimize, ülkemize hizmet ediyoruz. Öncelikle bize bu hizmeti verme fırsatını sunduğunuz için Şahsım ve Yönetim Kurulum adına hepimize teşekkür ediyoruz.

7.Gündem maddesinde YK Yazmanımız Fahir ÇAM tarafından 10. Döneme ilişkin Çalışma raporumuzda yer alan, 2 yıllık süre içerisinde yaptıklarımız sizlere aktarılacak olduğundan tekrara düşmemek için dönemimiz de yapılan çalışmalara çok kısa değineceğim.

Dönemimizde üyelerimizin Şube faaliyetlerine katılımını sağlamak için çeşitli çalışmalar yürüttük. Bunların başında işyeri ziyaretlerimiz yer aldı. Toplam 36 işyeri ziyareti yaparak 40 işyerinde işyeri temsilcilerini ve temsilci yardımcılarını kendi aralarında anlaşarak, uzlaşarak belirlemeleri sağladık. Bu dönem 40 işyeri Temsilcimiz ile çalışmalarımızı organize ettik. Gezdiğimiz bu işyerlerinde yeni mezun olan veya Odamıza üye olmamış meslektaşlarımızın isim, adres ve elektronik posta adreslerini alarak Odamıza kayıt olmaları için çalıştık ve çalışmaya devam ediyoruz.

10. Dönem Şube faaliyetleri içerisinde Bütçemizin elverdiği oranda, Bütçemizin elverdiği oranda diyorum çünkü sizlerin elindeki çalışma raporunun mali bölümünde de göreceğiniz gibi bütçemizin %35-40'ını BAOB Yerleşkeme ayırdık.%40'ınında Personel ve işletme giderlerine harcadığımız düşünülmüşse yapılan çalışmaların önemi daha çok ortaya çıkar. Buna rağmen gelir getirici projeler üreterek ve tasarruf yaparak toplam 170 etkinlik gerçekleştirdik. Bu etkinlikleri her ay sizlere mektup, bülten, e-posta yoluyla duyurduk. Gerçekleşen 170 etkinliğin 107 adedi mesleki eğitim, 45 adedi sosyal etkinlik, 18 adedi ise teknik gezi oldu.

Biraz önce bahsettiğim TMMOB Sarayı diyerek yola çıktığımız BAOB Yerleşkesi'nin temelini 10. Dönemde attık. (Mustafa Bozbeyle ayrıca teşekkür ederiz) Bugün inşaatın kabası tamamlanmış olup dış cephe kaplama çalışmaları devam etmektedir.

Bursa Şube olarak ilklere adımızı yazdırmaya devam ediyoruz. ELECO gibi Uluslararası Sempozyum ve Fuarlar, TSE-ISO 9001- 2000 Kalite belgesi, Bulgaristan ve Bizim Dönemimizde de Romanya EMO ile yapılan Protokollerin yanı sıra bir ilki de bu dönem ULUTEK'te yer alarak gerçekleştirdik. Uludağ Üniversitesi içerisinde kurulacak olan ULUTEK Teknoloji Geliştirme Merkezi'ndeki yer talebimize olumlu yanıt verilmiş 100m²'lik alan şubemize tahsis edilmiştir. Böylelikle Oda-Senayi- Üniversite işbirliğini geliştirecek teorikte değil uygulamada yeni projelere ULUTEK içerisinde devam edilecektir.

Geleneksel olarak her yıl düzenlediğimiz, gençleri bilimsel çalışmalara teşvik ettiğimiz ve desteklediğimiz Özgün Proje Yarışmalarına EMO

GENÇ ile birlikte bu yıl da devam ettik. III. ve IV. Özgün Proje Yarışmalarına katılan projeler aynı zamanda ELECO içerisinde ilk defa bu dönemde açtığımız Gelecek Parkında da sergilendi.

10. Dönemde biri ulusal diğeri uluslararası olmak üzere iki "ELECO Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Kongre ve Fuarı", TMMOB Kimya ve Makina Mühendisleri Odaları Bursa Şubeleri ile ortaklaşa düzenlediğimiz, alanında ilk olan "Afet, Yangın ve Güvenlik Sempozyum ve Fuarı", TMMOB Bursa İKK tarafından düzenlenen "Kent Çözümleri Sempozyumu", TMMOB EMO Bursa, Kocaeli, İstanbul Şubeleri tarafından düzenlenen "Marmara Enerji Forumu" ve "Elektronik MDK Komisyonu Çalıştayı" nı düzenledik.

EMO Bursa Şubesi Eğitim Merkezinde MİSEM, Teknik Seminerler, Mühendisler İçin Kişisel Gelişim ve İşletme Yönetimi Eğitimi, Yapı Denetçisi Eğitimleri, Bilgisayar ve Yabancı Dil Kursları, C Programlama Eğitimleri verildi.

Bulgaristan EMO ile yapmış olduğumuz işbirliğini bu dönemde de devam ettirdik. Ayrıca Romanya EMO ile de Odamız ve Şubemiz bir protokol imzalayarak uluslararası ilişkilerini geliştirmeye devam ettirmektedir. 27 Haziran 2007 tarihinde gerçekleştirdiğimiz ziyaret sonucu imzalanan protokol ile her açıdan dostluk ve işbirliğimizin gelişeceğini düşünüyoruz.

Ülkemizdeki enerji politikaları gündemin ilk sırasında yer almaya başladıkça bizim konu hakkındaki kampanyalarımız da yoğunlaştı. Hükümetin Nükleer Santral konusundaki inadına karşı oluşturulan Nükleer Karşıtı Platformun çalışmalarını kentimizde de sürdürdük. Sekreteryasını yürüttüğümüz Bursa Nükleer Karşıtı Platformun etkinliklerini de meslektaşlarımızın ve duyarlı tüm yurttaşlarımızın katkılarıyla kamuoyu gündeminde tuttuk. Sinop'daki eylemden Nükleer Karşıtı kampanyalara kadar birçok çalışma içinde bulunduk.

Dönemimizin en karanlık günlerini Temmuz aylarında yaşadık.

Kentimizde başlayan 11 ilin 6 saat elektriksiz kalmasını sağlayan 1 Temmuz elektrik kesintisinin nedenleri üzerine panel düzenledik. 1 Temmuz elektrik kesintisinin ardından çıkan Dengeleme Uzlaştırma Yönetmeliğinin yarattığı sonuçları yaptığımız basın açıklamalarıyla kamuoyuna duyurmaya çalıştık. Tüm yurttaşların gündemine yakıcı olarak giren elektrik zamları hakkında Odamızın görüşlerini meslektaşlarımız ve hemşehrilerimizle paylaştık.

1 Temmuz gecesi yaşananlar, uzun süredir ülkemizin temel konusu haline gelen enerji politikaları ve yönetiminin yanlışlığına ilişkin oluşturduğumuz raporların ve görüşlerin haklılığına dair en somut sorunları açığa çıkardı. Defalarca belirtilmesine rağmen gerekli yatırımların yapılmamasından, stratejik önemi olan enerji üretim santrallerinin devrede olmamasından, yük akışını doğru planlayıp sistemi ayakta tutamayanların, kadrolaşma sevdaları ile stratejik mevkilere tecrübesiz personel atayanların, yıllardır yanlış enerji politikası uygulayanların hiç mi suçu yok diye sorduk ama hala cevap alamadık.

Doğalgazın elektrik üretimindeki payı 1985'de %0,2 düzeyinde bulunurken, 1990 yılında %17,7'e, 1995'de %19,2'ye, 2000 yılında %37'ye, 2005



yılında %43,8'e 2007 yılında da bu oran %50'ler ile toplam elektrik üretiminin yarısına yaklaştı. Enerjimizin dışa bağımlı olmasının sorunlarını Oda olarak yıllardır anlatıyoruz. 6. Dönem çalışma raporunu saklayanlar açıp baksınlar. 1998 yılında dışa bağımlılıkla ilgili söylenenleri ve bu kış karanlıkta kalacağız söylemlerini o yıllarda söylemişiz. 2008 yılındayız yine söylüyoruz. Eğer böyle giderse zaten 2018'i nasıl görürüz bilmiyorum ama aydınlık olmayacağı kesin.

Bunun için EMO Genel Merkezinin başlattığı "Türkiye Karanlıkta Kalmasin" kampanyası çerçevesinde afişler, bildiriler, broşürler dağıtım konu hakkında forumlar düzenledik. EMO Genel Merkezimizin tüm yurttta başlattığı kampanya çerçevesinde biz de bölgemizde temsilcilerimiz ile birlikte "Enerjiye Sahip Çık" kampanyasını yürüttük.

Yönetim Kurulumuz 2007 yılı "Tasarruf Yılı" ilan etti. Bu kapsamda insanlığın temel gereksinimlerinin korunması ve verimli kullanımı konusunda çalışmalar yaptık. Okullarda "Enerjimizi Verimli Kullanalım" seminerleri, "Su Tasarrufu Yapalım" konularında basın açıklamaları yaptık. Her geçen gün kendini ciddiyle hissettiren küresel iklim değişikliğine karşı yeni bir bilincin oluşması için katkı verdik.

Biliyorsunuz ki bu dönemde elektrik kesintilerinin yanında su kesintileri de gündemdeki yerini aldı. Ankara kentinde başlayan kesintiler, beraberinde diğer kentlerinde konu hakkında açıklamalar yaparak kalan su miktarlarının ne olduğunu açığa çıkardı. Tüm bu süreci takiben Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanını, proje çerçevesinde belirlenecek bölgelerin sulanması için akarsuların, Yap-İşlet-Devret (YİD) modeli ile özel sektöre açılması önerisini getirdi. Hükümetin özelleştirme politikalarına elektrikten sonra su da dahil oldu. Biz ise özelleştirmelerin sorunları çözmeyeceğini tam tersine elektrik, su gibi temel hizmetlerin kamu eliyle yapılması gerektiğini yeniden ve yeniden belirttik, belirtmeye de devam edeceğiz.

TMMOB Bursa İKK'nın toplantılarına katılarak kentsel ve mesleki sorunların kamuoyunun gündemine gelmesine katkı koyduk.

Kentimizde yapılan yanlış uygulamaların karşısında bir meslek odası olarak sesimizi yükselttik. ÇINARCIK Uluabat HES'in özelleştirilmesinden, ÖAVUTLAR Termik Santralinin ÇED'siz ve yanlış yer seçimine, CARGILL'in hukuksuzluğundan, KAZIKLI Otosansit yolunun iptaline, yargı kararlarına rağmen ayakta duran KORUPARK'tan, KENT Meydanındaki usulsüz yapılaşmaya, Uludağ'daki yağmanın sonlanmasına kadar bir çok sorunun karşısında kentsel muhalefetle birlikteydik ve destek verdik.

Bursa kentindeki kaçak yapılaşmanın karşısında kent yönetimlerinin başarısı, kalan Bursa Oyamızın yüzölçümü ile ölçülebilir. Tarım arazilerimiz uluslararası sermayenin yağması altındadır, su kaynaklarımız ise özel su şirketleri tarafından sömürülmektedir. Bursa kenti iklim değişikliğinin sonuçlarını beklemeden kuraklaşma sorunuyla karşı karşıyadır.

Neoliberal saldırılar sadece tarım arazilerimizi, su kaynaklarımızı tehdit etmemektedir. Orman alanlarımıza hatta dağımıza bile göz dikmiştir.

Yabancıların mülk edinmesinin yolunu açan yasaları çıkararak, kıyılarımızdan sonra şimdi dağlarımızı tepelerimizi de pazarlayabilirler. Biz bu oyunu biliyoruz. Kaçak yapılaşmış alanlardaki sorunlar bugün çözüm için mi gündeme gelmektedir yoksa tepeden inme projelerle rantına mı göz dikilmektedir? Uludağ'daki gecekondu sorununu dile getirenler, önce tepeden inme dayatmalarla önümüze sürdükleri planları açıklasınlar. 2B gibi yasalarla umulanın yeni rant alanları yaratmak olduğu aşikardır. Kentsel dönüşümlerle yeni kent zenginleri yaratacaklara, ya da yeni projelerle Dubaileri getireceklere söylemek lazım, bunca yıllık bu topraklar, dağ, su, ova Bursa'lının yani halkın. Bütün bunların karşısında sözümüzü söylemeye, mücadele etmeye devam edeceğiz.

Değerli Meslektaşlarım,

Bir çok kere de ifade ettiğimiz gibi ülkemizde enerji sorunu değil, enerjide yönetim sorunu bulunmaktadır. Hükümetin enerji politikalarının sorun çözemez oluşu her geçen gün kendini açık etmektedir. Doğalgaza bağımlı olumuz, ülke kaynaklarının kullanılmayışı hatta yatırım yapılmaması gibi yanlış politikalar karanlık günlere sürülmektedir.

Bu yanlış politikaların yanında üstelik nükleer santral için kanun çıkararak çözümü nükleer santralde aramak gibi daha büyük yanlış yapılmaktadır. İki yanlış bir doğru etmez. Her seferinde nükleer santral yapımının yanlışlığının nedenlerini sizlere aktardık, dışa bağımlılığı azaltmadığını, ucuz olmadığını, ülke ekonomisine bir katkı sağlamadığını, çevreye zararlı olduğunu vs... Ama hükümet, TBMM'i bunları duymadı ve yasa geçti. Şimdi ise daha büyük bir tehlike konuşuluyor: Türkiye'yi, Ortadoğu'nun Uranyum Zenginleştirme Merkezi yapılmasından bahsediliyor. Umarız ki Türkiye ABD'nin arka bahçesi, nükleer enerji konusundaki Ortadoğu'daki çöplüğü olmaz.

Enerji alanındaki uygulamalar bitmiyor. Bildiğiniz gibi Şubemizin öncülüğünde gündeme taşınan Çınarcık Uluabat HES'in özelleştirilmesine karşı açılan dava ile B3 HES'in özelleştirilmesini durdurmuştuk. Bunun üzerine EPDK çeşitli yollardan bu özelleştirme işlemini gerçekleştirilmeye kalkışmış ama gerçekleştirememişti. En son Odamızın kamuoyuna duyurduğu gibi EPDK tarafından hazırlanan "Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı" ile lisans affı öngörülüyor. Yükümlülüklerini yerine getirmemiş olması nedeniyle lisans başvurusu reddedilen şirketlere yeniden lisans vermek üzere af çıkarılmaktadır.

Yurttaşların yıllardır alıştıkları vergi affı, prim affı, imar affı gibi düzenlemelerine "lisans affı" ile bir yenisi daha eklenmeye çalışılıyor. EPDK'nın hazırladığı yönetmelik taslağına göre, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliği'nde geçici madde ile lisans affı düzenlemesine gidilecek. Yeni taslağa, lisans verilmesi uygun bulunmuş, ancak şirketin DSI ile imzaladığı Su Kullanım Hakkı Anlaşması çerçevesinde teminat mektubu ibraz etmiş olsa dahi diğer yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle reddedilmiş olan lisans başvuruları af kapsamına alınıyor. Düzenlemeye göre bu şekilde lisans başvurusu reddedilmiş olan şirketlere diğer yükümlülüklerini yerine getirmeleri için 31 Mart 2008 tarihine kadar süre tanınacak.



EPDK şirketlere özel af çıkarma hakkını nereden almaktadır? Keyfi bir düzenleme söz konusudur. Bu düzenlemeden kaç şirketin yararlanacağı meçhuldür.

Bir an önce bu günübirlik, kişiye özel düzenlemelerden vazgeçilmesi, enerji alanında ciddi bir kamusal insiyatif ile yatırım açmazı sorununun çözülmesi gerekmektedir.

Ülkemizde sadece enerji alanında bir yönetim krizi yaşanmamaktadır. Bu yönetim sorunu bir çok kurumda ve alanda her geçen gün kendini göstermektedir. 27 Ocak 2008 tarihinde saat 02.00 sularında Pamukkale Ekspresi vagonlarının Kütahya yakınlarında raydan çıkması sonucu biri tren şefi olmak üzere 9 vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 30 vatandaşımız ise yaralanmıştır. Ne yazık ki bu tür ölümlü kazalarla ilk defa karşılaşmıyoruz. Özellikle son yıllarda bu kazalarla ülkemizdeki demiryolu işletmeciliğinin güvenliği kamuoyu nezdinde sarsılır duruma gelmiştir. Sendika ve Meslek Odalarımız ulaşım alanında yaşanan sorunları her platformda dile getirmekte ancak yetkililer öneri ve uyarılarımızı dikkate almamaktadır. Bu tür kayıpları durdurmanın yolu Karayolu, havayolu, denizyolu ve demiryolu ile beraber ulaşım politikalarının ülke genelinde birbiri ile eşgüdüm sağlayacak şekilde ve kapsamlı bir ulaşım master planı dahilinde yeniden oluşturulmalı, kamu ve yerel yönetimler yüzlerini meslek odalarına dönmelidir.

27 Ocak'ta kaybettiğimiz 9 kişiye 31 Ocak'ta 20 kişi daha eklenmiştir. Bu da yine yönetim sorununu açığa çıkarmıştır. İstanbul ili Zeytinburnu ilçesindeki patlamada yaşamını yitiren 20 kişinin sorumluluğu kimdedir? Binanın kaçak katında, kaçak işletilen bir atölyede, kaçak çalıştırılan işçilerle kaçak üretim yapılıyor, ve bundan kimsenin haberi olmuyor. Eğer varsa da bunun adı ihmaldir, suçtur. Bunun suçluları ölen ve bu durumu ihbar etmeyen yurttaşlar değil görevlerini ihmal edenlerdir...



TBMM'inde bugünlerde daha başka bir telaşe daha var: "türban" konusu. Ülkenin gündeminde ekonomik kriz, yoksulluklar, yolsuzluklar, işsizlik gibi gerçek problemler varken, ülkenin aydınları, yazarları 301'den yargılanır ve sokak ortasında öldürülürken bir türbanla mı özgürleşecek bu ülke?

Türbanın üniversitede "özgürlüğüne" kavuşması ile ne olacak? Bütçeden, üniversitelere, bilime, araştırmaya ayrılan pay mı artacak? "Her ile bir üniversite" anlayışıyla birbiri ardına açılan asparagas üniversitelerde eğitim kalitesi mi artacak? Üniversiteler gerçekten, her türlü düşüncenin özgürce paylaşıldığı özerk ve demokratik ortamlar haline mi gelecek?

Bu ülkenin gerçek gündemi ekonomik krizdir, işsizliktir, yolsuzluktur, yoksulluktur, özgürlüklerin kısıtlanmasıdır, geleceğimizin karartılmasıdır. Bu günün Türkiye'sinde siyasal iktidar sanal gündem yaratıyor. Gerçekleri, halkın gerçek gündemini türbanla örtüyor. Siyasal iktidara gerçekleri örtcek bir örtü gerekiyordu, Şimdi türbanı kullanıyor. Emek ve demokrasi güçlerine düşen görev, ülkenin gerçek gündeminin üzerine konulan bu örtünün yırtılıp atılmasıdır.

Bu ülkenin gerçek gündeminin üzerine ne örtülürse örtülsün, emekten yana, demokrasiden yana, laiklikten yana, özgürlükten yana, kültürel zenginlikten yana, bir arada kardeşçe yaşamdan yana, adaletten yana, eşitlikten yana olanların şimdi yan yana durarak "Türkiye Demokrasi Mücadelesi"ni yükseltme zamanıdır.

Sevgili Meslektaşlarım,

Ülkemizi, kentimizi ve mesleğimizi zor günler beklemektedir. Bütün bu gelişmeler bizi umutsuzluğa itmemelidir aksine cesaretlendirmelidir. Bunun için Odamıza, mesleğimize, kentimize ve ülkemize sahip çıkmamız gerekiyor. Sizlerden Oda faaliyetlerine aktif katılımınızı ve özgür, demokratik, laik, çağdaş, sosyal bir gelecek için bir arada dayanışmaya çağırıyoruz.

Rekabeti, yarışı, kazanma tutkusunu, koltuk sevdasını, kavgacı bir yapıyı değil; barışı, dayanışmayı, birlikte çalışmayı, birlikte üretmeyi ve paylaşmayı sağlayan duygularımızı geliştirelim.

Gelin, katilin, bir olalım. Tüm bu saldırılara birlikte dur diyelim. Dur diyelim ki TÜRKİYE KARANLIĞA KALMASIN...

SAYGILARIMLA...

Erdal AKTUĞ
TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Bursa Şubesi
Yönetim Kurulu Başkanı